
Uchwała NrXXXVIII /351/2005
Rady  Miejskiej Starogardu Gdańskiego

                                        z dnia  7 grudnia 2005 roku
 
w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy  niezbędnych  do  wymiaru  i  poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

             Na podstawie art.18 ust.  2  pkt  8  ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591, z 2002  
r. Dz.U. Nr 23, poz, 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.Dz.U. Nr 116,  
poz. 1203, z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku  o podatkach  i opłatach lokalnych (jednolity tekst Dz. U.  z 2002 Nr 9, poz.  
84 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 roku Dz.U. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr  
188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953 i Nr 203, poz. 1966, z 2004 roku Dz.U.  Nr 92, poz.  
880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291, z 2005 r. Dz.U. Nr130, poz, 1087, Nr  
164,poz. 1365, Nr 167, poz. 1399 i Nr 169, poz. 1419), art. 6a, ust. 11 ustawy z dnia  
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( jednolity tekst Dz. U. z 1993 Nr 94, poz.  
431, z 1994 roku Dz.U.  Nr 1, poz. 3,z 1996 roku Dz.U. Nr 91, poz. 409, z 1997 roku 
Dz.U. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 roku Dz.U. Nr 108, poz. 681, z 2001  
Nr 81, poz. 875  oraz Nr 200, poz. 1680 oraz z 2003 roku Dz.U. Nr 110, poz. 1039, Nr  
162, poz. 1568z 2005 r. Dz.U. Nr 164, poz. 1365 i Nr 169, poz. 1419) i art. 6 ust. 9  
ustawy z dnia 30 października 2002 rok o podatku leśnym /Dz. U. nr 200, poz. 1682 i  
216, poz. 1826 i z 2005 r. Dz.U. Nr 164, poz. 1365)       

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co  następuje :

§ 1

   W zakresie podatku od nieruchomości określa się następujące formularze:
1/  wzór  informacji  w  sprawie  podatku  od  nieruchomości   /IN-1/ stanowiący 
załącznik
     nr 1  do niniejszej uchwały,
2/ wzór deklaracji na podatek od nieruchomości  /DN-1/ stanowiący załącznik nr 2
    do niniejszej uchwały.

§ 2
 
    W zakresie podatku rolnego określa się następujące formularze:
1/ wzór informacji w sprawie podatku rolnego  /IR-1/ stanowiący załącznik nr 3
     do niniejszej uchwały,
2/ wzór deklaracji na podatek rolny  /DR-1/ stanowiący załącznik nr 4
    do niniejszej uchwały.
                                                                   § 3

      W zakresie podatku leśnego określa się następujące formularze:
1/ wzór informacji w sprawie podatku leśnego  /IL-1/ stanowiący załącznik nr 5



     do niniejszej uchwały,
2/ wzór deklaracji na podatek leśny  /DL-1/ stanowiący załącznik nr 6 
     do niniejszej uchwały.

§ 4

     Wzór informacji  w  sprawie  podatków  pobieranych  w  formie  łącznego 
zobowiązania pieniężnego /IŁ-1/ stanowiący załącznik nr 7  do niniejszej uchwały.

§ 5
      
        Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 6

         Tracą moc uchwała nr III/21/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  
9 grudnia 2002r w sprawie określenia wzorów formularzy: informacji o gruntach i  
deklaracji na podatek rolny oraz uchwała nr III/22/2002 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego  z  dnia  9  grudnia  2002r  w  sprawie  określenia  wzorów  formularzy: 
informacji o lasach i deklaracji na podatek leśny.
                                                                  

§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                      Przewodniczący Rady Miejskiej
                             Starogardu Gdańskiego

                Stefan MILEWSKI



Uzasadnienie

W związku z wymogami rozporządzenia M. F. z dnia 22 kwietnia 2004 r.  w sprawie  

ewidencji podatkowej nieruchomości (Dz. U. z 2004 nr 107 poz. 1138) zachodzi konieczność  

zmiany  treści  formularzy  –  deklaracji  podatkowej  i  informacji  podatkowej  w   zakresie  

podatku od nieruchomości,  podatku rolnego i  podatku leśnego. Zmiany te związane są  z  

wdrożeniem centralnej ewidencji podatników – w systemie  elektronicznym.


